
Министерство здравоохранения Пензенской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ШЕМЫШЕЙСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА» 
442430, Пензенская область, п.г.т. Шемышейка, ул. Больничная,  

Факс, тел.: 8(841-59) 2-12-44  E-

mail: bolniz@sura.ru 

 

Согласовано с главой администрации  

Шемышейского района  

Фадеевым В.А. 

 ПРИКАЗ 
“О работе ГБУЗ “Шемышейская участковая больница” в период с 30.10.2021 г. по 

07.11.2021 г.” 

На основании приказа Министерства здравоохранения Пензенской области №259-0 от 22.10.2021 

г. 

 от «28» октября 2021 г.                                                 

Приказываю: 

1.01.11.2021 г.; 02.11.2021 г.; 03.11.2021 г. – организовать работу в режиме работы 

поликлиники  

 

2. 30.10.2021 г.; 06.11.2021 г. – работа по графику субботы 

 

3. 31.10.2021 г.; 04.11.2021 г.; 05.11.2021 г.; 07.11.2021 г. – медицинская организация не 

работает. 

 

4. Утвердить график работы 04.11.2021 г.; 05.11.2021 г. с 8:00 до 14:00 

04.11.2021 г. – участковый врач терапевт – Митрошкина В.В. 

                         медицинская сестра – Емелькина Л.К. 

 врач педиатр – Митрошкина М.В. 

 медицинская сестра – Вахромова Н.П. 

05.11.2021 г. – участковый врач терапевт – Атаханова Б.М. 

 медицинская сестра – Панкичева Л.П. 

 врач педиатр – Смирнова В.Н. 

 медицинская сестра – Еникеева Н.Н. 

           Водители санитарных автомобилей: 

           04.11.2021 г. – Занин В.Н. 

           05.11.2021 г. – Кузнецов А.А. 

По согласованию с главой администрации Шемышейского района Фадеевым В.А. привлекается 

дополнительный автотранспорт по одной единице: 30.10.2021г., 04.11.2021 г.,05.11.2021 г., 

06.11.2021 г. 

           Операторы – выписка рецептов: 

           04.11.2021 г.; 05.11.2021 г. – Вербицкий С.А. с 9:00 до 12:00 

mailto:bolniz@sura.ru


           Работа регистратуры с 8:00 до 14:00: 

04.11.2021 г. – Широченко Е.В. 

05.11.2021 г. – Бухарева О.А. 

Работа фельдшеров: 

30.10.2021 г.; 01.11.2021-03.11.2021 г.; 06.11.2021 г. – работа осуществляется по графику 

31.10.2021 г.; 04.11.2021 г.; 05.11.2021 г.; 07.11.2021 г. – нерабочие  

 

5. 04.11.2021 г.; 05.11.2021 г. – отпуск лекарственных препаратов с 9:00 до 12:00 – Холкин        

В.М. 

Работа кабинета вакцинирования с 8:00 до 14:00: 

31.10.2021 г. – Тураева Н.А. 

04.11.2021 г. – Федякина А.А. 

05.11.2021 г. -  Шмарева Н.Н. 

07.11.2021 г. – Гему О.А. 

 

6. Обеспечить ежедневные обходы терапевтического отделения дежурным врачом. 

 

7. Обеспечить дежурство администрации на рабочем месте с 8:00 до 14:00, а с 14:00 до 

8:00 на дому по сотовому телефону. 

Дежурные администраторы: 

с 30.10.2021 г. по 3.11.2021 г. – главный врач Попков В.Н. тел. 8-903-323-83-77 

с 04.11.2021 г. по 07.11.2021 г. – заведующий поликлиникой Архиреева Е.А. тел. 8-909-

322-86-78 

Оповестить население о режиме работы поликлиники. 

 

8.Главной медицинской сестре – Колиной Е.А.: 

- организовать работу неотложной медицинской помощи по графику 

- организовать работу автоклава,  

 

9. Гурина Ю.А организовать работу прачечной 05.11.2021 г. и 07.11.2021 г. с 8:00 до 12:00     

 

10. Ответственный за работу автомобильного транспорта – Юдкин А.А. 

 

11. Ответственный за работу отопительной системы, водоснабжения, канализации, 

электроснабжения, вывоз отходов – заведующий хозяйством Нефедов И.М. 

 

12. Ответственный за противопожарную безопасность, антитеррористическую 

безопасность, пропускной режим – заведующий хозяйством Нефедов И.М. 

 

13. Обеспечить бесперебойную работу пищеблока – ответственный диет. Сестра Гему 

О.А. 

 



14. 31.10.2021 г.; 07.11.2021 г. – прием температурящих больных будет осуществляться по 

телефону 2-17-81. 

 

15.  Оплату труда сотрудников произвести в соответствии с действующим 

законодательством.  

 

 

 

                                             Главный врач                                               Попков В.Н.     


	Согласовано с главой администрации
	Шемышейского района
	Фадеевым В.А.
	ПРИКАЗ

